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SEURAKUNTAVIESTI

Monipuolisella  
kokemuksella uuteen 

työhön
– Kyllä oli hyvä tulla tänne, kun kaik-
ki työkaverit oli ennestään jo tuttuja. 
Kuin olisin kotiin tullut, kertoo mar-
raskuussa aloittanut kiinteistötyönte-
kijä Tapio Kärkkäinen.

Seurakuntamme toiminta on vuo-
sien aikana tullut hänelle tutuksi. On-
han Tapsa ollut kymmenen vuotta kirk-
kovaltuuston jäsen ja siitä ajasta reilu 
puolet myös kirkkoneuvoston jäsene-
nä. Useita vuosia hän on toiminut jäse-
nenä myös diakonian vastuuryhmässä. 

– Se kyllä harmittaa, että joudun 
luopumaan niistä luottamustehtävis-
tä. Saisivat tehdä kirkkolakiin sellaisen 
muutoksen, että työntekijätkin voivat 
olla oman seurakuntansa luottamus-
henkilöinä, hän tuumii.

Lähes 40 vuotta konekaupassa asia-
kaspalvelussa työskennellyt Kärkkäi-

nen kertoo vaimonsa innostaneen 
häntä hakemaan seurakunnassa avoi-
meksi tullutta paikkaa, toiveenaan et-
tei mies aina haise polttoaineelle. 

– Onhan tämä melkoinen loikka, 
vaikka työssä on paljon tuttua ja sel-
laista mitä jo osaan. Suntion työtäkin 
on tullut seurattua, kun olen ollut luot-
tamushenkilöiden ryhmässä avustaja-
na jumalanpalveluksissa.

Joulun valmisteluja
Kiinteistötyöntekijä/vahtimestari/suntio 
on ehtinyt perehtyä kirkon valaistuksen 
ja äänentoiston hoitamiseen, ilmastoin-
ti-, hälytys–  ja lämmitysjärjestelmiin. 
Työn vuodenkiertoon mahtuu monia 
erilaisia vaiheita. Nyt on ajankohtaista 
hankkia eri kiinteistöihin ainakin kah-
deksan joulukuusta. Kuusenjalat ja ko-

risteet sekä adventtikyntteliköt ovat teillä 
tietämättömissä, mutta eiköhän nekin 
vielä löydy ennen juhannusta, toivoo. 

Tarvittaessa Tapio toimii tuuraajana 
myös Viekin kirkossa mikä on hänelle 
lapsuudesta tuttu kotikirkko. 

– Siinä on ollut vähän opettelua, että 
täällä työt alkaa jo aamulla seitsemältä. 
Mutta onhan se mukava, kun vastaa-
vasti työpäivä päättyy aikaisemmin, 
kertoo monessa mukana oleva, metsäs-
tystä ja näyttelemistä harrastava mies, 
joka välillä tuuraa joulupukkiakin.

”Ossoon minä kuunnellakkii, vaek-
ka oon kova puhumaan” kertoo väli-
tön ja ystävällinen Tapsa. 

– Toiveeni on tuoda tähän seurakun-
nan elämään lisää pirteyttä ja iloisuutta.

TEKSTI JA KUVA: 
TEIJA TURUNEN

Tapio Kärkkäinen tutki kirkon 
pihalla olevassa kuusessa 
paikkaa adventtina laitettaville 
ulkovaloille.

Kansallispuvuissa ja  
fereseissä kirkkoon  
itsenäisyyspäivänä

Lieksalainen Anneli Honkanen on 
harmitellut sitä, miten harvoin nä-
kee ihmisten pukeutuvan kansal-
lispukuun.  Jo pidempään hän on 
miettinyt ja nyt rohkaistui laittamaan 
sosiaaliseen mediaan haasteen, että 
mennään itsenäisyyspäivänä kansal-
lispuvuissa kirkkoon klo 10 jumalan-
palvelukseen.

– Mikäs olisi sen parempi ajankohta 
kuin itsenäisyyspäivä pukeutua kan-
sallispukuun. 

– Monesti kuulee ihmisten sanovan, 
että enhän minä viitsi pukeutua kan-
sallispukuun, kun ei siellä muillakaan 
ole tai olisinko kenties ylipukeutunut.

– Anneli muistelee museolla vuon-
na 2017 olleen tapahtuma missä esi-
teltiin kansallispukuja. Lieksassa ei 
ole muita isompia tapahtumia ollut, 
mutta muualla Suomessa on erilaisia 
kansallispukujen tuuletus tapahtu-
mia. 

– Otetaan mekin nyt ne rohkeasti 

käyttöön ja mennään yhdessä kirk-
koon, haastaa Anneli Honkanen. Mo-
nilla lieksalaisilla on hieman arkisem-
pi fereesi ja toivottavasti niitä nähdään 
myös tuolloin kirkossamme.

Anneli Honkasella itsellään on kak-
si käytettynä ostettua kansallispukua, 
molempia hän on itse täydennellyt. 

Kansallipuku on rahallisestikin hy-
vin arvokas.

TEKSTI JA KUVA: 
TEIJA TURUNEN

Anneli Honkanen pukeutuu Val-
kealan pukuun. Kädessä hänellä on 
isänsä sukuun liittyvä Kainuun puku.

Joulutervehdyksiin varatut rahat käytetään tänäkin vuonna  
diakoniatyön kautta vähävaraisten perheiden jouluavustuksiin.

Lieksan seurakunta toivottaa kaikille  
hyvää ja siunattua joulunaikaa!



Nuotta-kuoroon otetaan mielellään uusia laulajia, erityisesti sopraanoihin ja miesääniin. Svetlana Pertun johtamaan 
kirkkokuoroon ovat myös uudet laulajat tervetulleita.

Adventti on 
odottamista
Yhtenä aamuna tietokonetta avatessani näytölle ilmestyi 
mahdollisuus keskusteluun tekoälyn kanssa. En ollut aiem-
min tutustunut tähän toimintoon. Hämmästykseni oli suuri 
mitä kaikkea vastauksia kysymyksiini ja muuta tietoa sieltä 
löytyykään.

Tämä adventin alla ilmestyvä Seurakuntaviesti ja joulu-
laulut ovat olleet ajatuksissani. Kirjoitin hakukenttään sa-
nat ”lapsuuden joululaulujen merkitys” ja näytölle ilmestyi 
vastaus: ”Hei, tämä on Bing. Voin auttaa sinua löytämään 
tietoa lapsuuden joululaulujen merkityksestä. Lapsuuden 
joululaulut ovat usein tärkeä osa joulun tunnelmaa ja muis-
toja. Ne voivat herättää erilaisia tunteita, kuten iloa, surua, 
kaipausta, toivoa tai rakkautta. Monet joululaulut kertovat 
myös joulun sanomasta, Jeesuksen syntymästä ja Jumalan 
rakkaudesta ihmisiä kohtaan.”

Muistan omasta lapsuudestani hyvin vähän asioita, mut-
ta monet laulut ovat jääneet mieleeni ja niiden laulamisesta 
nautin edelleen.

Kauneimmat joululaulut tilaisuuksissa saamme olla vä-
littämässä uusillekin sukupolville joululauluperinnettäm-
me. Laulamisen lisäksi saamme antaa tukemme maailman 
heikoimmassa asemassa oleville lapsille.

Tämän lehden ilmestymispäivänä olemme Nuotta-kuo-
ron kanssa matkalla Teneriffalle. Monissa suomalaisissa 
lauluissamme korostuu talvi ja lumi, vaikka ne eteläisessä 
Suomessa alkaakin olla harvinaisempaa. Tuolla matkalla 
kohtaamme erilaisen adventin ja jouluun valmistautu-
misen siellä olevan seurakunnan ja lomailijoiden kanssa. 
Mutta joulun sanoma, Vapahtajamme syntymä on sama 
kaikille, olosuhteista riippumatta.

Adventti on aikaa, jolloin valmistaudumme juhlimaan 
Jeesuksen syntymää ja odotamme hänen toista tulemistaan 
maailman lopussa. Raamatun ajoista asti kristityt ovat odot-
taneet Jeesuksen paluuta. Viime aikojen tapahtumat ovat 
havahduttaneet monet miettimään, että onko se oikeasti lä-
hellä. Kristittyinä meillä on Raamatun 
lupaama toivo iankaikkisesta, pa-
remmasta elämästä.  Toivo meil-
le on annettu Jeesuksen, joulun 
lapsen sovitustyöhön ja kasteen 
armoon turvaamalla.

Siunattua adventtia ja 
joulun aikaa!

TEIJA TURUNEN 
LÄHETYSSIHTEERI

Raamattu- 
kakku

1. Vatkaa 1. Moos. 18:8 ja Snl. 9:17 vaahdoksi. 

2. Lisää Jer. 17:11 yksitellen koko ajan vatkaten. 

3. Sekoita Aam. 4:5, 3. Moos. 24:5, 2. Kun. 2:20  
sekä Laul. l. 4:14 ja siivilöi ne taikinaan. 

4. Lisää Tuom. 4:19 sekä 4. Moos. 17:23, Nah. 3:12 ja Sam. 16:1. 

5. Sekoita taikina tasaiseksi .

6. Kaada taikina yhteen isoon tai kahteen pieneen voidel-
tuun ja jauhotettuun vuokaan.

7. Paista 185 asteessa noin tunti. Kumoa jäähtyneenä.

200 g voita 1. Moos. 18:8
3 3/4 dl sokeria Snl 9:17
3 kananmunaa Jer. 17:11
2 tl leivinjauhetta Aam. 4:5
5 dl vehnäjauhoja 3. Moos. 24:5
1/2 tl suolaa 2. Kun. 2:20
1 tl kanelia Laul.l. 4:14
2 dl maitoa tai kermaa Tuom. 4:19
1 dl rouhittuja manteleita 4. Moos. 17:23
1 dl hienonnettuja viikunoita Nah. 3:12
1 dl rusinoita 2. Sam. 16:1

Kakun ainekset löytyvät  
Raamatun jakeista.
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Kohtaamisia  
hartaushetkissä 

Tänä jouluna saan viedä yhdessä dia-
koniatyöntekijän ja kanttorin kanssa 
jouluiloa vanhusten palvelutaloihin ja 
asumisyksiköihin. Näille kerroille olen 
ilolla ja suurella kunnioituksella saanut 
osallistua. Näillä hartaushetkillä luom-
me yhdessä joulun tärkeintä sanomaa 
yhdessä vapaaehtoisten laulajien kans-
sa. Musiikin ja hartauden kautta saam-
me laskeutua viettämään Vapahtajam-
me syntymänjuhlaa.

Pappina kohtaan ihmisiä paljon jou-
luun liittyvien hartauksien parissa. 
Käymme palvelutaloissa, erilaisissa asu-
misyksiköissä ja muissa seurakuntamme 
järjestämissä tilaisuuksissa kirkossa ja 
seurakuntatalolla toivottamassa Vapahta-
jan syntymän ilon juhlaa ja joulun rauhaa. 

Jouluaattoiltaan tervetuloa!

Aattoillan Olohuone
Joulun kellot ovat soineet ja aaton rau-

ha on laskeutunut Lieksaan. Voit tehdä 
joulun joka vuosi itsellesi, mutta tänä 
vuonna myös muille. 
Tee-se-itse aattoilta yhteisessä Olohuo-
neessa seurakuntatalolla nuorisotilas-
sa.

Jouluaaton Olohuoneeseen voit tuo-
da yhteiseen pöytään itsesi ja kutsua 
muitakin ja voit tuoda jotain mitä ha-
luat tarjota muille tai mistä itse pidät.

Tarjoilu on siis kaikille yllätys eli kaik-
ki mitä tuodaan tarjolle, on yhteistä. 
Kahvia ja teetä ja glögiä ja kuumaa me-
hua on Olohuoneessa valmiina.

On monia lahjoja, joita voit antaa 
myös aineettomina ja yhdessä olo on 
lahja toisillemme. 

Jouluevankeliumin lukemisen jäl-
keen katsomme yhdessä muutamia 
jouluterveisiä maailmalta. 

Yhdessä voimme myös laulaa tai leik-
kiä tai vain olla.

Pieni yllätys kaikille kävijöille. 
Voit myös olla apuna tarjoiluissa tai 

valmisteluissa, mutta Olohuone saa 
olla rauhallinen tila kaikille. 

Kaikki ovat tervetulleita aattoillan 
Olohuoneeseen tekemään yhdessä 
jouluinen hetki.

TIINA-SUSANNA HIRVONEN 
DIAKONIAPAPPI

Musiikkia eri tilanteissa 
Joulu on kuulemma tulossa, tänäkin 
vuonna. Samoihin aikoihin, kun kau-
pan hyllyille ilmestyivät ensimmäiset 
”joulusuklaat”, kanttorit alkoivat penkoa 
nuottivarastojaan. Eli jouluun valmis-
tautuminen alkaa jo syyskuussa. Kalen-
teri näyttää tuolloin vielä inhimilliselle, 
mutta jokainen, ainutlaatuinen tilai-
suus täytyy suunnitella, samoin niissä 
oleva musiikki. Jokunen sovituskin on 
tehtävä. Kuoroille täytyy saada laulut 
harjoiteltaviksi hyvissä ajoin. 

Hiljalleen kalenteri täyttyy. Sieltä 
löytyvät messut ja hautajaiset, kuoro-
harjoitukset ja kokoukset, rippikoulu-
kin käynnistyy. Ja sitten aletaan miettiä 
Kauneimpien joululaulujen aikataulua, 
niitä on tänä vuonna kahdeksat. Vapaa-
päiviä siirrellään, jotta saadaan kaikki 
tilaisuudet hoidettua. Joulukonsertit 

on sijoiteltu niin, että samalla viikolla ei 
olisi kahta. Konsertteja varten on varat-
tava aikaa mainostukseen, julisteiden 
ja ohjelmien tekoon ja varsinaisena 
konserttipäivänä pitäisi päästä paikalle 
myymään ohjelmia.  

Seurakunnan eri työalat järjestävät 
joulutilaisuuksia ja ei varmaan ole mi-
kään yllätys se, että niihinkin kaivataan 
musiikkia. Ja kanttoria. Joulun alla ihan 
oman, erilaisen musiikkinsa vaativat it-
senäisyyspäivä ja ensimmäinen advent-
ti. Koululaisille järjestetään joulukirkot. 
Jouluaattona sekä joulupäivänä juma-
lanpalveluksia vietetään useammassa 
kirkossa, molemmat kanttorit siis ovat 
töissä sekä aattona että jouluaamuna. 

Nuotta-kuoron joulunalusaika on se-
kin ollut työntäyteinen. On valmistau-
duttu Kauneimpiin joululauluihin ja 

joulukirkkoon. Lisäksi työn alla on ollut 
konserttiohjelmisto ja ensimmäisen 
adventin laulut. Kuoro viettää advent-
tia Teneriffalla ja laulaa siellä kahdessa 
messussa sekä pitää kaksi konserttia. 
Kolme harjoituskertaakin pitäisi mat-
kapäiviin mahduttaa. Varmaan elämys 
laulaa Hoosiannaa sikäläisen seurakun-
nan kanssa. 

Joulu tulee. Kuten eräässä laulussa sa-
notaan, se hiipii arkeen. Kaiken kiireen 
keskellä toinen laulu toivottaa ”Mie-
lenrauhaa vuoden joka päivään! Joulu 
ainainen!” Joulun tilaisuuksissa on ihan 
oma tunnelmansa. Vaikka työmäärä vä-
lillä kauhistuttaa, näitä tilanteita on silti 
hienoa olla valmistelemassa, työkave-
reiden ja vapaaehtoisten kanssa. 

RIITTA LEHTIMÄKI 
KANTTORI

Tiina-Susanna Hirvonen kutsuu vapaa-
ehtoisten kanssa muitakin viettämään 
yhteistä jouluaattoa seurakuntatalolle. 

Joulu näk yy työssämme
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Gerson McGaya 
Suomen Evankelisluterilainen 

Kansanlähetys

– Teologisen seminaarin 
opettajana Tansaniassa.

Sirpa ja Roy Rissanen
(Medialähetysjärjestö  

Sanansaattajat)

– Mediatyössä Välimeren ja 
Lähi-idän alueella. 

Marja Alastalo
(Suomen Lähetysseura) 

– Aluepäällikkö Botswanas-
sa ja eteläisessä Afrikassa. 

Tiina Latva-Rasku
(Suomen luterilainen  
evankeliumiyhdistys) 

– Japanin kielellä Internetin 
kautta tehtävää työtä.

Elina Nevalaisen 
työkausi Bangladeshissa on 
Lähetysyhdistys Kylväjältä 
tulleen tiedotteen mukaan 
keskeytynyt maassa ilmen-
neiden yllättävien vaikeuk-

sien takia.

Namibiassa ja Angolassa 
tehtävän Raamatun-

käännöstyönhankkeen 
tukeminen jatkuu Suomen 

Pipliaseuran kautta.

Ilosanomaa  
koululaisille

Joulun odotus alkaa näkyä 
nuorisotyössä jo marras-
kuun puolella. Erilaisissa 
tilaisuuksissa alkaa monesti 
jouluiset askartelut ja aiheet 
ilmaantua esiin. Esimerkiksi 
Yö kirkossa-tapahtumassa 
askarreltiin vanhoista vir-
sikirjoista enkeleitä, jotka 
on sitten tarkoitus ripustaa 
kirkkoon tulevaan kuuseen. 
Samalla tehtiin joulukortte-
ja, joita sitten jaetaan joulu-
postia ikäihmisille kampan-
jan kautta.  

Adventtihartaudet ala-
kouluilla ovat osa joulun 
odotusta ja joulun ajan lä-
hestymistä. Yhdessä kou-
lulaisten kanssa laulamme 
virret Hoosianna ja Nyt sy-
tytämme kynttilän. Niitä he 
ovat monesti jo opettajien 
johdolla harjoitelleet, joten 
laulu raikuu. Koulujen jou-
lukirkot ovat myös tärkeä osa 
yhteistyötä koulujen kanssa, 
jossa joulun riemullista sa-
nomaa saadaan kertoa sekä 
ala- että yläkoululaisille. 

Joulu näkyy myös erilaisis-
sa hartaus ja kerhotilanteis-
sa. Erilaisten tilaisuuksien 
mainostaminen joulun alla 
on myös osa nuorisotyötä. 
Rippikoululaisia muistute-
taan, vaikka Kauneimmista 
joululauluista yhtenä hyvä-
nä vaihtoehtona saada ripa-
ripassi merkintöjä. Samoin 
joulu näkyy myös somen 
sisällöissä, joissa jouluista 
sanomaa tuodaan esille.

PETRI JALOVAARA 
NUORISOTYÖNOHJAAJA

Yö kirkossa -tapahtumassa Kerttu Kärki (vas.) ja Milja Heik-
kinen askartelivat ikäihmisille jaettavia joulukortteja.

Elviira Kärkkäinen ja Noel Vaakanainen taittelivat Petri 
Jalovaaran ohjauksessa kirkon joulukuusen koristeeksi 
laitettavia enkeleitä. 

Diakoniatyössä  
välitetään hyvää mieltä
Tuttu joululaulu kertoo, että jou-
luna mieli on lämmin ja hellä jo-
kaisella. Monen ihmisen toiveena 
on, että maailmassa olisi rauha ja 
kenenkään ei tarvitsisi kokea jou-
luna yksinäisyyttä, saati puutetta. 
Joulun viettoon kuuluu lähimmäi-
sistä huolehtiminen. Monellakaan 
ei ole välttämättä tietoa omassa 
lähipiirissään avun tarpeessa ole-
vista ihmisistä, mutta on ymmär-
rystä, että lähiympäristöstä heitä 
kyllä on. Tämä on näkynyt diako-
niatyössä vuodesta toiseen.

Diakoniatyö on vastaanottanut 
joulun lähestyessä lahjoituksia 
vähävaraisille jaettavaksi. Lahjoi-
tuksia ovat tehneet niin yksityi-

set henkilöt kuin myös yritykset. 
Lahjoitukset ovat olleet säilyväm-
piä elintarvikkeita, suklaata ja 
käsitöitä. Avustamisen kannalta 
mieluisimmat lahjoitukset ovat 
olleet lahjakortteja tai rahalahjoi-
tuksia, koska silloin diakoniatyö 
on voinut lahjoituksilla hankkia 
yhdenmukaisia elintarvikekasse-
ja ja siten apu on ollut yhdenver-
taista. Tätä käytäntöä toivotaan 
voivan jatkaa.

Diakoniatyön jouluavustus on 
tarkoitettu lieksalaisille henki-
löille, jotka kokevat olevansa vä-
hävaraisia, joiden taloudellinen 
tilanne ei välttämättä mahdollista 
jouluista tunnelmaa perinteisillä 

jouluruoilla. Jouluavustus hae-
taan erillisellä lomakkeella, joka 
löytyy seurakunnan kotisivuilta 
tai seurakuntatalon aulasta. 

Toinen joululaulu kertoo, että 
on äiti laittanut kystä kyllä. Näin 
tämäkin sanoma toteutuu diako-
nian järjestämässä jouluruokai-
lussa. Jouluruokailuun kutsutaan 
kaikkia, jotka kokevat yhteisen 
jouluruokailun tarpeelliseksi. 

Diakoniatyöntekijät kiittävät 
kaikkia heikommassa asemassa 
olevien muistamisesta ja toivot-
tavat kaikille rauhallista joulunai-
kaa.

ARVO YRJÖLÄ 
DIAKONI

Viime vuotinen Riitta Heikkisen valmistama 
joulupöytä eri yritysten lahjoittamista tarvik-
keista. Tämän vuoden aterialle voi vielä kysyä 
vapaita paikkoja diakoniatyöntekijöiltä.

Voit tukea  
lähettiemme työtä 

tilille FI3353430710004008 
yleisesti tai kirjoittamalla 
viestikenttään haluamasi 
lähetin nimi. Kaikki lähe-
tysjärjestöt kamppailevat 

taloudellisissa vaikeuksissa. 

Seurakuntamme 
nimikkolähetit

Näin saapuu joulu varhaiskasvatuksen väelle

Kiitos kaikille yhteistyötahoille monimuotoisesta toiminnan vuodesta Hyvää joulua ja Onnellista vuotta 2024

Jouluinen varhaiskasvatus
Lieksan kirkolla la 9.12. klo 15.00
Lapsiperheiden joulujuhla ja 

jouluruokailu 
Ruokailupaikat ovat jo täynnä, ilmoittautuminen suljettu.

Lieksan kirkolla to 14.12. klo 9.30
Lasten 

joululaulajaiset
Kaikille avoin tilaisuus.

 to 14.12. lähtö Rotkon tontilta klo 18
Eläinten joulurauhan julistus

torilla ohjelmaa ja pientä tarjoilua, 
tapahtuma toteutuu monien yhteistyötahojen kanssa.

Viikolla 50
Varhaiskasvatuksen 

jouluiset kerhot
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KRANSSITALKOOT 
Lähetystyön hyväksi.
pe 1.12. klo 12 kirkolla
Kransseja myydään perjantaina  
klo 14–15 ja su 3.12. jumalanpalveluksen yhteydessä

Toimituksen osoite
Kirkkoherranvirasto,
Mönninkatu 13
p. 0400 365 575
www.lieksanseurakunta.fi

Päätoimittaja
Lea El Bardi

Toimitussihteeri
Teija Turunen

Sivunvalmistus
PunaMusta Oy
Mikko-Pentti Einari Eronen

Painopaikka
PunaMusta Oy/ Joensuu 2023

Joulun ajan tilaisuuksiaJoulun ajan tilaisuuksia
24.12. Aattokirkko 
 klo 14 Nurmijärven kirkossa, Melanen ja Lehtimäki.
 klo 14 Viekin kirkossa, Hirvonen ja Perttu.
 klo 16 Lieksan kirkossa, Hirvonen, Perttu ja Kirkkokuoro.

25.12. Jouluaamun kirkko 
 klo 8 Lieksan kirkossa, ElBardi, Lehtimäki ja Nuotta.
 klo 9 Kolin kirkossa, Melanen ja Perttu .

26.12. Tapaninpäivän kirkko
 klo 10 Lieksan kirkossa sanajumalanpalvelus,  

Komulainen ja Perttu.

31.12. Uudenvuoden aattona. 
 klo 10 Lieksan kirkossa sanajumalanpalvelus,  

Melanen ja Perttu.

1.1. Uudenvuodenpäivänä
 klo 10 Lieksan kirkossa messu, Hirvonen ja Perttu.

6.1. Loppiaisena
 klo 10 messu. Gerson MGaya, Komulainen ja Perttu.  

Kirkkokahvit ja päivätilaisuus.

Huomioithan hajusteherkät henkilöt
Vältä hajusteiden käyttöä seurakunnan tiloissa.

Joulumieltä lieksalaisille
Haluatko muistaa jouluna vähävaraista lähimmäistäsi 
Lieksassa?

Diakoniatyö jakaa avustuksia vähävaraisille perheille ja yk-
sineläville lieksalaisille. Lahjoitukset voivat olla lahjakort-
teja paikallisiin liikkeisiin tai elintarvikekasseja. Myös raha-
lahjoitus on mahdollista, sen voi tehdä seurakunnan tilille 
FI3353430710004008, viitteellä jouluavustus.

Lahjakortti tai elintarvikkeet tulee toimittaa ma. 11.12. men-
nessä Lieksan seurakuntaan, Mönninkatu 13.

Diakoniatyöltä voi hakea jouluavustusta. Avustus haetaan 
hakemuskaavakkeella, joka löytyy seurakunnan kotisivulta 
(www.lieksanseurakunta.fi) diakoniatoimistosta ja kirkkoher-
ranvirastosta. Hakemus tulee toimittaa täytettynä diakoniatoi-
mistoon 11.12. mennessä.

Ti 12.12.
 klo 18 Pankakosken Rientola, Riitta Lehtimäki ja  

Tiina-Susanna Hirvonen.

Ke 13.12. 
 klo 19 Kolin kirkko, Svetlana Perttu ja Heli Melanen.

Pe 15.12.
 klo 18 Nurmijärven kirkko, Riitta Lehtimäki.

Su 17.12. 
 klo 16 Lieksan kirkko, Riitta Lehtimäki, Nuotta ja  

Teija Turunen.

Ke 20.12.
 klo 18 Hattuvaaran kylätalo, Svetlana Perttu,  

Kirkkokuorolaisia ja Virpi Komulainen.

Pe 22.12.
 klo 18 Paaterin kirkko, Riitta Lehtimäki ja Lea El Bardi.

Pe 22.12.
 klo 18 Viekin kirkko, Svetlana Perttu ja Teija Turunen.

Jouluun laskeutuu  Jouluun laskeutuu  
hiljaisuushiljaisuus

Lieksan kirkossa  
la 23.12. klo 18.

Vapaa pääsy, ohjelma 10 €.
Järj. Lieksan srk.

Janne Maarala, piano

Laulyhtye Havas

AATTOILLAN OLOHUONE 
jouluaattona 24.12. klo 17.30–21.00

seurakuntatalon nuorisotilassa nyyttärien merkeissä. 
Tervetuloa!

HILJAISUUDEN RETRIITTI
8.–10.3.2024
Lieksan kristillisellä opistolla
Hinta 140 euroa.
Ilmoittautumiset virastoon p. 0400 365575
Lisätiedot Heli Melanen p. 040 8286979

VAPAAEHTOISTEN  
PUUROJUHLA
ma 11.12. klo 18  
Lieksan kirkolla

KARJALANPIIRAKOITA
Vapaaehtoiset leipovat tilamaitoon 
tehtyjä karjalanpiirakoita lähetys-
työn hyväksi. Joulukuussa on vielä 
kahdet talkoot; 14.12. ja 15.12. 
Tilaukset numeroon 0400 365 575.

HÄN ELÄÄ!
Tulossa pääsiäisen musiikkinäytelmä.
Ke 24.1. klo 18 Seurakuntatalon nuorisotilassa
alkukokoontuminen ja edellisen videon katsominen. 
Tule rohkeasti mukaan, tekijöitä tarvitaan monenlaisiin tehtäviin…

Tervetuloa kaikki erilaisissa  
vapaaehtoistehtävissä  

toimivat!

”Kellot ne soivat”
-joululaulukonsertti

Lieksan kirkko 10.12. klo 15
Kolin kirkko 10.12. klo 19

Konserttia 
tukevat:Järj. Lieksan srk

Vapaa pääsy
Vapaaehtoinen käsiohjelma 10 €, konsertin tuotto 

konsertoivien hyväksi

Elokuva:

Jesus revolution
Sunnuntai 10.12. klo 18

Brahe-salissa
Liput 5€ • Lieksan seurakunta sponsoroi

Ohjelmassa: L. Madetoja, A. Merikanto, O. Kotilainen, Fr. Scbubert,
 R. Strauss, F. Liszt, P. Mascagni, H. Kaski, P. J. Hannikainen,
 S. Häggcvist, P. Halonen

JOULUINEN
TÄHTITAIVAS
joulukonsertti

Kaisa Makkonen
mezzosopraano

Aleksei Rybakov
Piano

Vapaa pääsy • käsiohjelma 10 €

Lieksan kirkko la 
16.12.2023 klo 15.00

 Lawrence Hodge
 Ville Karjalainen

Melina Meriläinen
Jarkko Mustonen


